
Raadsbesluit 
RAADSBESLUIT ] 

Agendapunt 21 G E M E E N T E 

verzameling 2012 
nummer 172 
datum 30 oktober 2012 
documentnr. 12 -0065094 

De raad van de gemeente W e s t l a n d ; 

ge lezen het voors te l van bu rgemees te r en wethouders van 21 sep tember 2012 , bet re f fende 

bes temmingsp lan Kern Ter Hei jde gewi jz igd vast te s te l len ; 

gelet op het bepaa lde in art ikel 3.8 van de Wet ruimtel i jke o rden ing ; 

gehoord de be raads lag ingen van de r a a d s c o m m i s s i e Ru imte van 16 ok tober 2012 ; 

a . de tegen het ontwerp bes temmingsp lan " K e r n Ter He i jde" inged iende z iensw i j zen te bean twoorden 

ove reenkoms t ig de beantwoord ing z o a l s o p g e n o m e n in de b i jgevoegde "No ta van beantwoord ing 

z i ensw i j zen bes temmingsp lan Kern Ter Hei jde "; 
b. de ten opz ich te van het on twerpbes temmingsp lan voorges te lde w i jz ig ingen, z o a l s o p g e n o m e n in de 

bij het concep t - raadsbes lu i t beho rende en a ls z o d a n i g gewaarmerk te Staat van w i j z ig ingen , over te 

n e m e n ; 
c. het bes temmingsp lan "Ke rn Ter He i jde" (met ident i f i ca t ienummer N L . I M R O . 1 7 8 3 . O B P 0 0 0 0 0 0 1 2 - v a s t ) 

op grond van beslu i tpunt b. van dit bes lu i t gewi jz igd vast te s te l len 

besluit: 

RAAD 

e gri 

A l dus bes lo ten door de raad in zi jn openba re 

vergader ing van 30 ok tober 2012 , 

de griffieju- ^ 

ARCHIEF 

de voorz i t ter 

3 0 OKT. 2012 

fiEMEENTË Wbb 1 LAND 

J . van der Tak 

O 
O 

Li_ 
CO 

PAGINA 1 VAN 1 



CDA Gemeente 
B e l a n g 
Westland 

® r4* 

^ # • Gewoon dichtbij 
w w w . c d a w c s t l i k d . n l 

WESTLANDVERSTANDIG 

Amendement bij agendapunt 21; 
vaststellen bestemmingsplan "Kern Ter Heijde 

De raad van de gemeente Westland, 
in vergadering bijeen op 30 oktober 2012 

D 
Overwegende dat, 

• fase 1 ontwikkeld moet worden, zoals thans in het bestemmingsplan is voorzien; 

• in de welstandsnota voor het dorp Ter Heijde staat, dat het dorpse karakter van het 
gebied behouden moet blijven; 

• het dorp Ter Heijde een bebouwingsstructuur kent met een sterk gesloten karakter 
en een eenduidige architectonische uitstraling; 

• bij fase 2 terughoudendheid betracht dient te worden voor wat betreft de hoogte; 

• artikel 18.1 en 19.1 gewijzigd dienen te worden, in zoverre dat 18.1 als volgt moet 
komen te luiden: 
"a. Afwijkingen van de voorgeschreven maten behalve de hoogtematen op de plankaart 
aangegeven, waaronder percentages met ten hoogste 10%". 

• artikel 19 dient gewijzigd te worden in zoverre dat artikel 19.1 onder b en onder e 
dienen te worden doorgehaald en de letters voor de artikelen dienen overeenkomstig 
te worden aangepast. __ 

RAAD 

Besluit: 3 0 OKT. 2012 
artikel 18.1. a te wijzigen zoals hiervoor is aangegeven en artikel 19.' 
zoals hiervoor aangegeven. 

aan te passen, 
GEMEENTE WESTLAND 

Namens de fracties 


